БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы

{АФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ@
А[[}Л
АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛ^М^]Е
СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛООЗЕРСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

	АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» февраля  2013 й.
	№ 10
	«25» февраля  2013 г.

О проведении инвентаризации муниципального имущества

     В целях обеспечения эффективного управления объектами муниципальной собственности и приведения порядка их учета в соответствии в соответствие с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. За №131-ФЗ, а также проведения единой политики в сфере управления муниципальными ресурсами, постановления Администрации муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан №457 от 22.02.2013г. администрация сельского поселения Белоозерский сельсовет

                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Муниципальным предприятиям и учреждениям сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан в срок до 01 марта 2013 года провести инвентаризацию имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения и на праве оперативного управления, для определения перечня неиспользуемого имущества (или используемого не по назначению без оформления соответствующей документации).
      2.Передать в казну муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан имущество, неиспользуемое в хозяйственной деятельности унитарных предприятий и уставной деятельности муниципальных учреждений.
      3.Провести мероприятия, указанные в п.1 и в п.2 настоящего постановления, и отнести неиспользуемое имущество в казну сельского поселения.
      4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
СП Белоозерский сельсовет:                                                   К.С.Павлов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]